
UCHWAŁA NR XXVII/177/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości położonej w miejscowości Buszkowiczki 
stanowiącej własność Gminy Żurawica, oznaczonej jako działka nr 346/189.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz., 446, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica postanawia:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Żurawica, położonej w miejscowości Buszkowiczki, wydzielonej z działki nr 346/189 zawierającej się w obrysie 
wskazanym w załączniku graficznym do uchwały o powierzchni do 0,5000 ha.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego
i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 9B985A70-D2D6-4357-9DAF-64FD36696DE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/177/16

Rady Gminy Żurawica

z dnia 21 października 2016 r.

Id: 9B985A70-D2D6-4357-9DAF-64FD36696DE9. Podpisany Strona 1


		2016-10-20T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




